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1 Preis der Dorfgemeinschaft Hooksiel 

18:00 Uhr
4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 3.200  € 
Dotierung: 900 € (450 · 220 · 110 · 70 · 50) Distanz: 2.200 m Autostart

1 No Mercy 4j. S. 21,6 2.200 m Ronald de Beer 375,-
2 Cindy Lobell 6j. S. 20,0 2.200 m Manfred Walter 525,-
3 Summertime Moor 4j. S. 18,3 2.200 m Dirk Giebel 700,-
4 Pierro Kavenga 6j. W. 18,2 2.200 m Hans Theo Giesel 837,-
5 Going To The Run 4j. S. 19,1 2.200 m Niels Jongejans 1.740,-
6 Starlight Scott 6j. S. 17,9 2.200 m Dr. Sjoerd van der Galien 2.430,-
7 Spirit Scott 7j. W. 18,2 2.200 m Jan Kromkamp 2.620,-
8 Chaplin 4j. W. 16,7 2.200 m Stefan Dahl 2.620,-
9 Cerberus 8j. W. 17,7 2.200 m Simon Woudstra 2.835,-

10 Giel van Camstra 4j. W. 17,0 2.200 m Jan-Henk Janssen 3.145,-

2 Preis der Wangerland Touristik GmbH, Horumersiel 

18:25 Uhr
4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 13.000  € 
Dotierung: 1.250 € (625 · 315 · 150 · 100 · 60) Distanz: 2.200 m Autostart

1 Queenie Gertorp 7j. S. 16,0 2.200 m Stefan Dahl 6.311,-
2 Capital C 8j. S. 13,1 2.200 m Cornelis Imming 7.155,-
3 Gideon of Egypt 4j. W. 16,6 2.200 m Eddy van der Galien 8.160,-
4 Charly Boy 8j. W. 15,4 2.200 m Manfred Walter 9.590,-
5 Devil in Disgise 7j. W. 17,9 2.200 m Niels Jongejans 9.810,-
6 Cryptonite 8j. W. 17,0 2.200 m Krista Timmer 10.640,-
7 Creme dela Creme 8j. S. 16,4 2.200 m Jan Kromkamp 11.440,-
8 Donovan Norg 7j. W. 15,7 2.200 m Jan-Henk Janssen 11.577,-
9 Bruyere Lotoise 6j. S. 18,1 2.200 m Dr. Sjoerd van der Galien 12.390,-

3 Preis des Familotel "Frieslandstern", Horum 

18:50 Uhr
4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 45.000  € 
Dotierung: 1.250 € (625 · 315 · 150 · 100 · 60) Distanz: 2.200 m Autostart

1 Zoey ter Sype 11j. W. 15,5 2.200 m Krista Timmer 18.540,-
2 Axel Cartouche 10j. W. 15,9 2.200 m Denise Pennekamp 18.640,-
3 El Passa Renka 6j. S. 15,3 2.200 m Niels Jongejans 21.215,-
4 Beautheun Lion 9j. W. 16,1 2.200 m Dr. Sjoerd van der Galien 22.275,-
5 Come on Scott 8j. W. 15,5 2.200 m Dennis Minnema 24.610,-
6 Le Carolus HH 13j. W. 15,1 2.200 m Manfred Walter 32.138,-
7 Irrwisch 8j. W. 13,8 2.200 m Katie Beer 34.255,-
8 Zur Beuckenswijk 11j. W. 14,1 2.200 m Eddy van der Galien 34.365,-
9 Clap Your Hands 8j. W. 13,7 2.200 m Jan-Henk Janssen 41.075,-

4 Preis des Ferienhofes Janssen, Familie Oetken 

19:15 Uhr
4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 6.000  € 
Dotierung: 900 € (450 · 220 · 110 · 70 · 50) Distanz: 2.200 m Autostart

1 Starlight Scott 6j. S. 17,9 2.200 m Dr. Sjoerd van der Galien 2.430,-
2 Ashton Knutcher 6j. W. 18,1 2.200 m Katie Beer 3.270,-
3 Elisir d'Amore 6j. S. 17,3 2.200 m Niels Jongejans 3.426,-
4 Fabian Boshoeve 5j. S. 15,5 2.200 m Simon Woudstra 3.656,-
5 Sara Blue Lobell 7j. S. 17,3 2.200 m Jan Kromkamp 4.495,-
6 Criss Sandesman 8j. W. 20,9 2.200 m Chris v.d. Sman 4.570,-
7 Eagle Meerswal 6j. S. 17,6 2.200 m Danny den Dubbelden 4.865,-
8 El Nino 6j. W. 17,6 2.200 m Hans Theo Giesel 4.985,-

© 2017 Hauptverband für Traberzucht e.V.



KURZSTARTERLISTE HOOKSIEL - MITTWOCH, 2. AUGUST 2017 Seite: 2

5 Preis des Ringhotels/Restaurant Altes Zollhaus, Horumersiel 

19:40 Uhr
4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 18.000  € 
Dotierung: 1.250 € (625 · 315 · 150 · 100 · 60) Distanz: 2.200 m Autostart

1 Gideon of Egypt 4j. W. 16,6 2.200 m Eddy van der Galien 8.160,-
2 Cause I Do 8j. W. 16,7 2.200 m Esther Mulder 9.060,-
3 Charly Boy 8j. W. 15,4 2.200 m Manfred Walter 9.590,-
4 Blizzard of us 5j. W. 13,9 2.200 m Ronald de Beer 10.628,-
5 Cryptonite 8j. W. 17,0 2.200 m Krista Timmer 10.640,-
6 Creme dela Creme 8j. S. 16,4 2.200 m Jan Kromkamp 11.440,-
7 Donovan Norg 7j. W. 15,7 2.200 m Niels Jongejans 11.577,-
8 Dyanne Cunera 7j. S. 14,8 2.200 m Dr. Sjoerd van der Galien 15.913,-
9 Banter Boy 9j. W. 16,2 2.200 m Danny den Dubbelden 17.361,-

6 Großer Preis der Landessparkasse zu Oldenburg, Jever 

20:05 Uhr
4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: Frei für Alle 
Dotierung: 1.500 € (700 · 350 · 200 · 150 · 100) Distanz: 2.325 m Bänderstart

1 Deervinator 12j. W. 15,8 2.300 m Jan Thirring 10.633,-
2 El Passa Renka 6j. S. 15,3 2.325 m Niels Jongejans 21.215,-
3 Come on Scott 8j. W. 15,5 2.325 m Dennis Minnema 24.610,-
4 Irrwisch 8j. W. 13,8 2.325 m Katie Beer 34.255,-
5 Zur Beuckenswijk 11j. W. 14,1 2.325 m Eddy van der Galien 34.365,-
6 Rex O'Malley 9j. W. 14,1 2.325 m Jan-Henk Janssen 37.338,-
7 Automatic Frisia 10j. W. 16,0 2.325 m Dr. Sjoerd van der Galien 47.655,-
8 Accord Secret 7j. H. 14,7 2.350 m Simon Woudstra 89.145,-

7 Preis des RE/MAX Immobiliencenter, Wittmund 

20:30 Uhr
4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 10.000  € 
Dotierung: 1.000 € (480 · 250 · 120 · 100 · 50) Distanz: 2.325 m Bänderstart

1 Giel van Camstra 4j. W. 17,0 2.300 m Jan-Henk Janssen 3.145,-
2 Ashton Knutcher 6j. W. 18,1 2.300 m Katie Beer 3.270,-
3 Elisir d'Amore 6j. S. 17,3 2.300 m Niels Jongejans 3.426,-
4 Sara Blue Lobell 7j. S. 17,3 2.300 m Manfred Walter 4.495,-
5 Criss Sandesman 8j. W. 20,9 2.325 m Chris v.d. Sman 4.570,-
6 Bikini de Larcy 6j. W. 17,6 2.325 m Jan Kromkamp 7.044,-
7 Capital C 8j. S. 13,1 2.325 m Cornelis Imming 7.155,-
8 Eagle Meerswal 6j. S. 17,6 2.350 m Danny den Dubbelden 4.865,-
9 El Nino 6j. W. 17,6 2.350 m Hans Theo Giesel 4.985,-

8 Preis der Hase Safety Group AG, Jever 

20:55 Uhr
4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 30.000  € 
Dotierung: 1.250 € (625 · 315 · 150 · 100 · 60) Distanz: 2.200 m Autostart

1 Dyanne Cunera 7j. S. 14,8 2.200 m Dr. Sjoerd van der Galien 15.913,-
2 Banter Boy 9j. W. 16,2 2.200 m Danny den Dubbelden 17.361,-
3 Kentucky Hall 8j. W. 14,1 2.200 m Jörg Malmann 17.759,-
4 Breitling 6j. W. 14,6 2.200 m Manfred Walter 18.081,-
5 Zoey ter Sype 11j. W. 15,5 2.200 m Krista Timmer 18.540,-
6 Axel Cartouche 10j. W. 15,9 2.200 m Denise Pennekamp 18.640,-
7 Ready to Rumble DK 9j. W. 14,6 2.200 m Ilona Rieper 20.030,-
8 Vushida de Moem 8j. S. 16,2 2.200 m Miriam Bansemer 21.234,-
9 Gentleman As 7j. W. 13,7 2.200 m Katie Beer 27.438,-
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